UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY        Đồng Tháp, ngày 23 tháng 08 năm 2024
V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 2341/QĐ-BYT và  Quyết định số

2388/QĐ-BYT của Bộ Y tế

Kính gửi:

-

-

- - Bệnh viện tuyến Tỉnh;

- - Bệnh viện Quân Dân y;

- - Bệnh viện tư nhân;

- - Trung tâm Y tế tuyến huyện.

  Thực hiện Quyết định 2341/QĐ-BYT ngày 07/08/2024 của Bộ Y tế về việc ban

hành tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn xử trí lồng ghép chăm sóc trẻ bệnh”; Quyết định số

2388/QĐ-BYT ngày 12/08/2024 của Bộ Y tế về việc ban hành tài liệu chuyên môn

“Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị bệnh thận mạn và một số bệnh lý thận” (đính

kèm Quyết định).

 Sở Y tế đề nghị Lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện Quyết định

2341/QĐ-BYT ngày 07/08/2024 và Quyết định số 2388/QĐ-BYT ngày 12/08/2024 của

Bộ Y tế tại đơn vị.

             Đề nghị các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Ê

		2024-08-23T10:39:34+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:40:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:40:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ ký số bản sao văn bản điện tử!